PAGE

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа  2021 г.

	№ 33/9

с.Красноборск
Об освобождении  от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 457                          с правом решающего голоса
              В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 статьи 29, статьей 22  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить Глебову Веру Владимировну от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №457  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №457.

Председатель комиссии
                                  Н.В. Паршина
Секретарь комиссии
                                   Г.Г. Зашихина